
K prodeji, Byt 4+1
Číslo inzerátu (ID): 4246421 Datum vydání: 22.10.2024

Cena za nemovitost:

8 900 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji unikátní mezonetový byt 4+1, který vznikl
spojením dvou bytových jednotek umístěných přímo nad sebou.
Tento prostorný a vzdušný byt prošel  kompletní rekonstrukcí a je
situován blízko centra města. Byt je ihned k nastěhování.
Interiér bytu je vybaven dřevěnou podlahou, která dodává prostoru
teplý a příjemný vzhled. Centrálním prvkem obývacího prostoru je
plynový krb s digitálním ovládáním o výkonu 7 kW, který je
elegantně zasazen ve zdi z pískovců, což přispívá k útulné
atmosféře bytu.
Pro maximální komfort obyvatel je byt vybaven moderní klimatizací
a sofistikovaným orientačním osvětlením, které je instalováno jak v
interiéru, tak na terase. Terasa je jedním z vrcholných prvků tohoto
bytu, nabízí dostatek prostoru pro odpočinek a je vybavena 7
metrů dlouhou markýzou, která poskytuje stín v horkých letních
dnech.
Z terasy se naskýtá dechberoucí výhled na západ slunce, což z ní
činí ideální místo pro večerní relaxaci. Součástí bytu je také
soukromé parkovací místo.

ID inzerátu ESO: 4246421
Inzerát vydán: 14.05.2024
Inzerát aktualizován: 22.10.2024
ID zakázky v RK: 900871465
Budova je z: Cihla
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 128 m2
Kód zakázky: 871465

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Renata Wurmová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


